ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY
       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3258  /UBND    Sơn Tây, ngày  03  tháng 12 năm 2024

V/v tham gia tuyên

truyền, quảng bá các sản

phẩm của huyện đến người

tiêu dùng trong nước thông

qua hoạt động truyền thông

trên Tạp chí Công Thương

điện tử và Đài Phát thanh và

Truyền hình tỉnh Quảng Ngãi

        Kính gửi:

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- UBND các xã;

- Các hợp tác xã trên địa bàn huyện.

Ngày 02/12/2024, Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại tỉnh

ban hành Công văn số 360/TTKC&XTTM về việc mời các đơn vị tham gia

tuyên truyền, quảng bá các sản phẩm của vùng đồng bào dân tộc thiểu số và

miền núi tỉnh Quảng Ngãi đến người tiêu dùng trong nước thông qua hoạt động

truyền thông trên Tạp chí Công Thương điện tử và Đài Phát thanh và Truyền

hình tỉnh Quảng Ngãi (văn bản gửi kèm), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như

sau:

Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

UBND các xã thông tin đến các hợp tác xã trên địa bàn huyện nội dung Công

văn nêu trên của Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại tỉnh; đồng

thời, hỗ trợ các hợp tác xã tham gia tuyên truyền, quảng bá các sản phẩm đến

người tiêu dùng trong nước thông qua hoạt động truyền thông trên Tạp chí Công

Thương điện tử và Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Quảng Ngãi./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- C,PCVP, TH;

- Lưu: VT.

  PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Hồng Khuyến

		2024-12-03T17:04:56+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-03T17:05:29+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!